
Kód typové 

položky
Název typové položky Čelní pohled (ilustrativní obrázek*) Šířka v mm Hloubka v mm Výška v mm Počet polic Hmotnost Barevný dekor

Síla vrchní desky v 

mm

Síla ostatních dílů v 

mm
Typ ohranění 

Min. síla ohranění 

v mm
Barva ohranění Materiál skříně

Provedení 

skleněné výplně

Uzamykatelnost 

prvků

Provedení 

kování

Provedení 

úchytek
Barva úchytek

Možnosti 

montáže/demontáže
Možnosti vytváření sestav Záruka dokompletace

Záruka na konstrukci i 

povrch v letech
Příslušenství Technické podmínky

Požadavek na shodu                    

s normami

39122000a

Skříňka policová jednodveřová, 

uzamykatelná, otevírání na levé 

straně, panty na pravo

400 420 1150 2 30 D1 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
x ANO celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO  10 let od pořízení 4 x

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 

527-2, ČSN EN 527-3, 

ČSN 910001, ČSN 

910100, ČSN EN 12521, 

ČSN EN 14073-2, ČSN EN 

14074

Kód typové 

položky
Název typové položky Čelní pohled (ilustrativní obrázek*) Šířka v mm Hloubka v mm

Výška skříně včetně 

puků v mm

Výška spodních 

dveří v mm
Popis skříně

Maximální hmotnost 

v kg
Materiál skříně Barevný dekor

Síla jednotlivách 

dílů v mm
Typ ohranění 

Min. síla ohranění 

v mm
Barva ohranění

Uzamykatelnost 

prvků
Provedení kování

Provedení 

úchytek
Barva úchytek

Možnosti 

montáže/demontáže

Možnosti vytváření 

sestav
Záruka dokompletace

Záruka na konstrukci

 i povrch v letech
Technické podmínky

Požadavek na shodu s 

normami

39122000b

Skříň policová čtyřdveřová, na 

stavitelných pukách (bez soklu), 

neuzamykatelná

600 420 2270 1150

dveře přesahují přes dno a 

půdu skříně, ve výšce 

spodních dveří je 1 pevná 

police, skříň má celkem 5 

volných polic (2 dole, 3 

nahoře)

40

oboustranně 

laminovaná 

dřevotřísková 

deska

D2
18 

( vč. síly polic)
ABS 2,5 v barvě nábytku ANO celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO  10 let od pořízení 4

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 

527-2, ČSN EN 527-3, 

ČSN 910001, ČSN 

910100, ČSN EN 

12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14075

Kód typové 

položky
Název typové položky Čelní pohled (ilustrativní obrázek*) Pohled zezadu (ilustrativní obrázek *) Šířka v mm Hloubka v mm Tloušťka v mm Výška v mm

Rozměr bočních 

stran v mm

Maximální 

hmotnost v kg
Materiál stolu Barevný dekor Síla desky v mm Materiál podnože Barva/dekor podnože

Průměr tubusové 

nohy

Síla podnože v 

mm
Typ ohranění 

Min. síla 

ohranění v mm
Barva ohranění Technické podmínky

Požadavek na shodu                                 

s normami

39131xxxx Polička na stůl pod monitor 800 200 18 185 x 3 DTD D1 18 - - - - Abs 2mm V barvě nábytku
viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-2, 

ČSN EN 14074

Kód typové 

položky
Název typové položky

Čelní pohled 

(ilustrativní obrázek *)
Šířka v mm Hloubka v mm Výška v mm

Maximální 

hmotnost v kg
Počet polic Materiál skříně Barevný dekor

Síla vrchní desky v 

mm

Síla ostatních dílů v 

mm
Typ ohranění 

Min. síla ohranění 

v mm
Barva ohranění

Provedení 

skleněné výplně

Uzamykatelnost 

prvků

Provedení 

kování

Provedení 

úchytek
Barva úchytek

Možnosti montáže 

/demontáže
Možnosti vytváření sestav Záruka dokompletace

Záruka na konstrukci

 i povrch v letech

Záruka na konstrukci i 

povrch v letech
Příslušenství Technické podmínky

Požadavek na shodu s 

normami

39122xxx1

Šatní skříň, dvoudvéřová, horní police 

přes celou skříň, 1x svislé přepažení, 

1/2 kovová tyč, 1/2 3x police), 

uzamykatelná

800 600 1900 90 4 (počet i s velkou horní)

oboustranně 

laminovaná 

dřevotřísková deska

D1 18
18 

( vč. síly polic)
ABS 2,5 v barvě nábytku x ANO celokovové kovové kovově šedá neomezené ANO  10 let od pořízení 4 4

kovová tyč na zavěšení 

oděvů 

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 

527-2, ČSN EN 527-3, 

ČSN 910001, ČSN 

910100, ČSN EN 

12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14075



Kód typové 

položky
Název typové položky Pohled shora (ilustrativní obrázek*) Šířka v mm Hloubka v mm Výška v mm

Rozměr bočních 

stran v mm

Maximální 

hmotnost v kg
Materiál stolu Barevný dekor

Síla desky stolu v 

mm
Materiál podnože Barva/dekor podnože

Síla podnože v 

mm
Typ ohranění 

Min. síla 

ohranění v mm
Barva ohranění Rektifikace

Možnosti 

montáže/demontáže

Možnosti vytváření 

sestav

Záruka 

dokompletace

Záruka na konstrukci 

v letech

Záruka na povrch 

desky v letech
Příslušenství

Technické 

podmínky

Požadavek na shodu                                 

s normami

39121000a
Stůl jednací rovný, podnož kov, výška 

730 mm
800 600 730 x 36

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D2 25

pevná stabilní kovová 

konstrukce 
kovové nohy kovově šedé x x x x ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000b
Stůl zakončovací oblouk, podnož 

lamino, výška 730 mm
800 600 730 x 8

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D2 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000c
Stůl pracovní rovný, podnož lamino, 

bez příslušenství, výška 1690 mm
1690 550 755 x 35

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D7 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska 
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000d
Stůl pracovní rovný, podnož lamino, 

bez příslušenství, výška 1950 mm
1950 550 755 x 35

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D7 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska 
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000e
Stůl pracovní rovný, podnož lamino, 

bez příslušenství
1200 600 755 x 36

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D1 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000f

Stůl pracovní ERGO levý, podnož 

lamino, ergonomické vykrojení desky 

do oblouku, s výsuvem pro 

klávesnici, hloubka 1380 mm

2200 1380 755 600 x 600 41
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D9 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku, držáky 

pro uložení centrálních 

jednotek PC, kanály pro 

vedení kabelových 

rozvodů, kabelové 

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000g

Stůl pracovní ERGO pravý, podnož 

lamino, ergonomické vykrojení desky 

do oblouku, s výsuvem pro 

klávesnici, hloubka 1380 mm

2200 1380 755 600 x 600 41
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D9 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku, držáky 

pro uložení centrálních 

jednotek PC, kanály pro 

vedení kabelových 

rozvodů, kabelové 

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000h

Stůl pracovní ERGO pravý, podnož 

lamino, ergonomické vykrojení desky 

do oblouku, s výsuvem pro 

klávesnici, hloubka 1380 mm

1800 1380 755 600 x 600 41
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D9 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku, držáky 

pro uložení centrálních 

jednotek PC, kanály pro 

vedení kabelových 

rozvodů, kabelové 

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000i

Stůl pracovní ERGO levý, podnož 

lamino, ergonomické vykrojení desky 

do oblouku, s výsuvem pro 

klávesnici, hloubka 1380 mm

1800 1380 755 600 x 600 41
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D9 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku, držáky 

pro uložení centrálních 

jednotek PC, kanály pro 

vedení kabelových 

rozvodů, kabelové 

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000j
Stůl pracovní rovný, podnož lamino, 

bez příslušenství, hloubka 650 mm
1600 650 755 x 42

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D9 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000k

Stůl jednací rovný, podnož lamino, 

výztužná příčka pod deskou stolu 

uprostřed, bez příslušenství

1200 600 750 x 40
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D6 18

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska 
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

uprostřed boční nohy 

stolu z plné 18 mm 

silné laminované desky 

v barvě nábytku

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000l

Stůl jednací rovný, podnož lamino, 

výztužná příčka pod deskou stolu 

uprostřed, bez příslušenství 

600 600 750 x 40
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D6 18

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska 
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

uprostřed boční nohy 

stolu z plné 18 mm 

silné laminované desky 

v barvě nábytku

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000m
Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož 

lamino
600 600 750 x 40

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D6 18

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska 
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000n
Stůl pracovní rovný, podnož lamino, 

bez příslušenství, šířka 1600 mm
1600 600 755 x 21

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D2 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku ANO neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2

dřevěná příčka spojující 

boční nohy stolu z plné 

18 mm silné 

laminované desky v 

barvě nábytku

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

39121000o
Stůl konferenční, podnož lamino, 

šířka 550 mm
550 450 550 x 18

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D2 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku 18 ABS 2,5 v barvě nábytku x neomezené ANO

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

3912100yy Nástavba stolová 900 240 300 x 15
oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D1 25

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
lamino v barvě nábytku x x x x x neomezené x

 10 let od 

pořízení
3 2 x

viz Výzva k 

podání nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074



Kód typové 

položky
Název typové položky Čelní pohled (ilustrativní obrázek*) Šířka v mm Hloubka v mm Výška v mm

Maximální 

hmotnost v kg
Materiál stolu

Barevný 

dekor

Síla vrchní 

desky v mm

Síla ostatních 

dílů
Typ ohranění 

Min. síla ohranění 

v mm
Barva ohranění

Možnosti 

montáže/demontáže

Možnosti 

vytváření sestav

Uzamykatelnost 

zásuvek
Typ koleček Typ pojezdů

Provedení 

úchytek

Barva 

úchytek

Záruka 

dokompletace

Záruka na konstrukci

 i povrch v letech
Příslušenství

Technické 

podmínky

Požadavek na shodu 

s normami

3912100xx

Kontejner přístavný ke stolu 

o hloubce 600 mm,

5 zásuvek

420 600 755 38
oboustranně 

laminovaná 

dřevotříska

D12 18 18 ABS 2,5 v barvě nábytku neomezené ANO centrální x
celokovové 

mechanizmy
celokovové kovově šedá 10 let od pořízení 4

vrchní deska kontejneru v 

hloubce stolu (600 mm), 

tak aby bylo možné o 

kontejner stůl prodloužit

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-

2, ČSN EN 527-3, ČSN 

910001, ČSN 910100, ČSN 

EN 12521, ČSN EN 14073-2, 

ČSN EN 14074



Kód typové 

položky
Název položky Pohled zepředu (ilustrativní obrázek*)

Šířka 

v mm

Výška

v mm
Použitý materiál Barva/Dekor Příslušenství

Technické 

podmínky

Požadavek na shodu 

s normami
Poznámka

11111xxxx
Dvířka plná, uzamykatelná, 

výška 1825 mm
397 1825

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D12

panty a úchytky (jako 

u skříně kód 

391220003)

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN 

EN 527-2, ČSN EN 527-

3, ČSN 910001, ČSN 

910100, ČSN EN 

12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

jako jeden ks 

položky pod 

kódem 11111xxxx 

předpokládáme 

sadu dvou 

samostatných 

dvířek, které 

vytvoří jedny 

dvojdvířka

22222xxxx
Dvířka plná, uzamykatelná, 

výška 1815 mm
397 1815

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D12

panty a úchytky (jako 

u skříně kód 

391220009)

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN 

EN 527-2, ČSN EN 527-

3, ČSN 910001, ČSN 

910100, ČSN EN 

12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

jako jeden ks 

položky pod 

kódem 22222xxxx 

předpokládáme 

sadu dvou 

samostatných 

dvířek, které 

vytvoří jedny 

dvojdvířka

33333xxxx
Dvířka plná, uzamykatelná, 

výška 1065 mm
397 1065

oboustranně laminovaná 

dřevotřísková deska
D12

panty a úchytky (jako 

u skříně kód 

391220025)

viz Výzva k podání 

nabídky

ČSN EN 527-1, ČSN 

EN 527-2, ČSN EN 527-

3, ČSN 910001, ČSN 

910100, ČSN EN 

12521, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14074

jako jeden ks 

položky pod 

kódem 33333xxxx 

předpokládáme 

sadu dvou 

samostatných 

dvířek, které 

vytvoří jedny 

dvojdvířka


		2019-04-12T10:49:46+0200
	Aleš Sokolík


		2019-04-12T12:08:27+0200
	Martin Pavliš


		2019-04-23T10:16:04+0200
	Mgr. Ingrid Štegmannová Ph.D.




